השעה עתה 12:10, טרם הספקתי לעיין בהודעת הערר ובהחלטת בית המשפט קמא. לאור זאת אני מחליט כי הדיון
בערר יתקיים בשעה 12:30.

אני מאריך בזאת את מעצרו של המשיב עד לתום הדיון בערר או עד למתן החלטה אחרת.

שב"ס יביא את המשיב לדיון בשעה 12:30 וב"כ הצדדים יתייצבו לדיון בשעה זו.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ד, 27/08/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון , נשיא